SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH

Số: 186/QĐ-THPT.TrC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày 08 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công giáo viên chủ nhiệm

năm học 2019 – 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH

Căn cứ Quyết định số 1524/QĐ-UB ngày 18 tháng 4 năm 2003 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trường Chinh;

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và

trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT   ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các ông (bà) có tên sau đây giữ nhiệm vụ giáo viên chủ

nhiệm các lớp năm học 2019 – 2020 theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có nhiệm vụ được quy định tại Khoản 2 – Điều

31 của Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ

thông có nhiều cấp học Khoản 2 – Điều 31 của Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm

theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo và được hưởng chế độ giảm định mức tiết dạy được quy

định tại Điều 8 của Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HV.
  (đã ký)

  Trần Minh Triết

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

NĂM HỌC 2019 – 2020
(Kèm theo quyết định số: 186/QĐ-THPT.TrC ngày 08 tháng 8  năm 2019 của Hiệu trưởng trường THPT Trường Chinh)

LỚP GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

12C1 Lê Thị Hồng Trâm 11B1 Cao Thị Kim Hạnh 10A1 Phan Thị Hương Loan

12C2 Đỗ Ái Thiên Kim 11B2 Trần Thị Phương Thảo 10A2 Mai Liên Hoàn

12C3 Nguyễn Thị Thu Hà 11B3 Trịnh Thị Phương Thảo 10A3 Vũ Thị Ngọc Hằng

12C4 Đỗ Trần Minh Vũ 11B4 Nguyễn Văn Phong 10A4 Nguyễn Thị Ngọc Hương

12C5 Đinh Thị Hoài Vân 11B5 Hồ Thị Thanh Huệ 10A5 Hồ Thị Mỹ Hạnh

12C6 Nguyễn Đình Nam 11B6 Cao Thị Ngọc Ánh 10A6 Trần Thị Hằng

12C7 Nguyễn Thị Hoàng Oanh 11B7 Võ Thị Hồng Phương 10A7 Trần Minh Nguyệt

12C8 Lê Thị Kim Thoa 11B8 Nguyễn Thị Thanh Ngọc 10A8 Phan Anh Huân

12C9 Đồng Thị Như Thảo 11B9 Huỳnh Thị Bích Sen 10A9 Lê Thị Ngọc Giàu

12C10 Ngô Thị Minh Hương 11B10 Nguyễn Hoàng Thu Thảo 10A10 Hoàng Thị Hiền

12C11 Trần Thị Nhung 11B11 Trần Thị Thu Trang 10A11 Đặng Thị Thu Thúy Lan

12C12 Nguyễn Thanh Sang 11B12 Hồ Minh Thiện 10A12 Nguyễn Thị Thanh Thoan

12C13 Ngô Nguyễn Huỳnh Ngân 11B13 Nguyễn Thị Bích Ngọc 10A13 Phạm Thanh Thúy

12C14 Nguyễn Thị Cúc 11B14 Hồ Thị Ngọc Phượng 10A14 Hoàng Văn Thủy

12C15 Lê Kim Khuyến 11B15 Nguyễn Thị Thùy Dương 10A15 Nguyễn Văn Dương

12C16 Đặng Tuyết Mai 11B16 Vũ Thị Hải Duyên 10A16 Nguyễn Thị Ngọc Hà

12C17 Võ Thị Thu Cúc 11B17 Đỗ Việt Hà 10A17 Nguyễn Thị Thu Thủy

12C18 Lưu Thị Huỳnh Anh 11B18 Phan Thị Bích Ngọc

12C19 Lê Thị Lan 11B19 Dương Thị Nga